
SORTIM Praha, s.r.o., Holešovice – přístav čp. 119 (východ), 170 00 Praha 7 – Holešovice, tel.: +420 225 996 842, podlahy@sortim.cz 
Sortim Karlovy Vary s.r.o., Závodu míru 166, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role, tel.: +420 353 569 577, mobil: +420 777 063 914, infokv@sortim.cz 
www.sortim.cz, www.facebook.com/sortimpraha 
 

 

 
 
 

Technický datový list 
 

 

ClassicP

®
P Plus Reaktivvergütung 

 
 

Popis Bezrozpouštědlová reaktivní přísada pro LT-Export Extra schválené Oleje Classic naší firmy. 
 

Kompatibilní s Classic BaseOil, Classic 100ProOil a Classic HardOil: dlouhá zpracovatelnost, urychlené 
tvrdnutí, trvale zlepšená stálost, lepší přilnavost laku při dodatečné konzervaci. 
Rozšiřuje oblast použití konzervace na bázi oleje a umělé pryskyřice: rychlá brousitelnost, žádná vzlínavost, 
vysoká stálost, zlepšená bloková pevnost. 
Kód Gis - DD1 

 
Stupeň lesku Lesk LT-Export Extra a Classic HardOil s přísadou Classic Plus Reaktivvergütung je o něco vyšší než 

bez ní. 
 

Zvláštní 
pokyny 

- Otevřenou nádobu vzduchotěsně uzavřete a neprodleně spotřebujte, neboť materiál tvrdne vlivem 
vzdušné vlhkosti. Zhoustlý materiál se nesmí znovu použít. 

- Směsi s Classic Plus neuzavírejte tlakotěsně – nebezpečí výbuchu! 
 

Použití - Při dobrém míchání 1:10 zamíchejte do základního produktu. Nemíchejte více, než dokážete zpracovat 
za 2 hodiny. 

- Směs zpracujte podle popisu v technickém datovém listu hlavní složky. 
- Při nanášení více vrstev LT-Export Extra nebo Classic HardOil nanášejte následující vrstvu při 

mezischnutí delším než 24 hodin jen po dobrém mezibroušení. 
- Čištění válečků s Universal-Verdünnung, ostatních pracovních prostředků s roztokem L91 

Cleaner/KH. 
 

Schnutí Platí časy schnutí jaké jsou uvedeny pro hlavní produkty. 
 

Spotřeba V závislosti na podkladu a způsobu práce: 
 

LT-Export Extra, Classic HardOil: 1 vrstva nanesená válečkem / natíráním: asi 100-120 ml/m² nebo asi 8-
10 m²/l lak namíchaný k použití odpovídá asi 10-12 ml/m² Classic Plus. 

 
Classic BaseOil, Classic 100ProOil: viz technické datové listy hlavních komponent. Při asi 50 g/m² k 
použití namíchaného oleje (dub) při prvním nanesení, odpovídá asi 5g/m² Classic Plus. Při následném 
nanášení na impregnované dřevo podstatně nižší spotřeba. 

 

Skladování / 
doprava 

Při dopravě a skladování v chladnu a suchu v neotevřené originální nádobě je skladovatelnost minimálně 12 
měsíců. 

 

Další odkazy  Součástí tohoto datového listu jsou následující rubriky naší sbírky datových listů: 
 

- Všeobecné pokyny k používání nátěrových hmot na parkety 
- Čištění a údržba konzervovaných / olejovaných podlah 
- Označení a bezpečnostní pokyny (Bezpečnostní list) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stav 01/2017 Strana 1 z 1 
 


	Zvláštní pokyny
	Skladování / doprava

